O. Oficiu protopopesc gr.-or. rom. din Lipova (Lippa) având a se prezenta în careva duminică ori sârbătoare în sf. biserică din Bulza spre a-și arăta desteritatea în cântare și tipic.

Dat din ședința comitetului parohial gr.-ort. rom. ținută în Bulza la 23 iunie (6 iulie) 1913.

*Comitetul parohial.*

În conțelegere cu: *Fabritiu Manuila*, protopresbiter inspector școlar.

—□—

2—3

Pentru îndeplinirea postului învățătoresc vacant din Ignești (Ignafalva) se escrie concurs cu termin de 30 zile dela prima publicare în organul diecezan „Biserica și Școala”.

*Emolumente:*

Oficiu protopopesc gr. or. rom. în *Lipova* (Lippa) îndatorafi fiind a se prezenta pe lângă stricta observare a §-ului 33 din Regulamentul pentru parohii, în sf. biserică din loc, spre a-și arăta desteritatea în cele rituale.

Dat în ședința comitetului parohial gr. or. rom. din *Comiat*, ținută la 7/20 august 1913.

*Comitetul parohial.*

În conțelegere cu: *Fabriciu Manuilă*, protopresbiter.

—□—

3—3

TELEFON Nr. 188.

TELEFON Nr. 188.

## RUBINSTEIN MÓR

### SPEDITOR

#### TRANSPORTAJ CU AUTOMOBILE

Întreprinde tot felul de transportări, împachetări și vămuri. **Strămută** pe lângă responsabilitate, cu căruțele pt.